
UCHWAŁA NR 95/XV/19
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU

z dnia 21 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr 81/XIV/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu
z dnia 10 października  2019 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Programu Współpracy w latach 

2020-2024 Gminy Ciechanowiec z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i 1570) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 81/XIV/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 
10 października  2019 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Programu Współpracy w latach 2020-2024 
Gminy Ciechanowiec z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” wprowadza 
się następujące zmiany:

1. w Rozdziale 1 w § 1 skreśla się punkt 14.

2. w Rozdziale 5 skreśla się § 9.

3. w Rozdziale 6 § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Głównymi podmiotami, realizującymi współpracę ze strony Gminy, są:

1) rada i jej komisje w zakresie:

a) wytyczania polityki społecznej i finansowej gminy,

b) uchwalania rocznego i wieloletniego programu;

2) burmistrz w zakresie:

a) podejmowania decyzji o kierunkach współpracy z organizacjami pozarządowymi,

b) dysponowania środkami na ten cel, w ramach budżetu,

c) zlecania zadań publicznych w sposób przewidziany w ustawie,

d) upoważniania pracowników do przeprowadzania kontroli realizacji zadania;

e) realizacji zadań programu w sferze pozafinansowej i finansowej,

f) podejmowaniu i prowadzeniu bieżącej współpracy z organizacjami,

g) udziału w spotkaniach i szkoleniach dla przedstawicieli organizacji dotyczących wzajemnej 
współpracy,

h) przygotowywaniu projektu programu oraz konsultacja ww. projektu,

i) wspieraniu organizacji z terenu Ciechanowca,

j) wzajemnym informowaniu o planowanych działaniach, opracowywanych programach, 
ogłaszanych konkursach i źródłach finansowania projektów,

k) sporządzaniu sprawozdań z realizacji programu,

l) kontroli wydatkowania dotacji.”.

4. w Rozdziale 9 § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. Na realizację niniejszego programu Gmina Ciechanowiec planuje przeznaczyć środki 
finansowe w kwocie nie mniejszej niż 600 000 zł.”.

Id: F1B80AE4-9A7D-4C65-82EF-C754B4AE3968. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Karolewski

Id: F1B80AE4-9A7D-4C65-82EF-C754B4AE3968. Podpisany Strona 2




